se imitent ad virtutem. Est enī bene operādi incitamentū
gloria. qua plerūq; incendimur: dū ppter rectas operatio-
nes intelligim⁹ earū autores noīari. Buridani aut tam et si
nomen tenemus: gestorū tñ eius minima est cognitio. sed et
natuitatis et ei⁹ sepulture locus ignorat. Nec vltra est qđ
de illo te doceam. Si quid vestigando preter hec iuuenies:
illud ad posteros scribendo demitte. Est inquit ille multū
qđ tibi gratie debeamus/qui rem nobis dui absconditā re-
uelasti. Igif illis abeūtibus facere id cepi cuius gratia or-
tulos inuileram. Leterū celare te petre hanc confabulatio-
nem nolui: ratus te inde voluptatem capturū ob homis cō-
memorationem: qui cū de picardis omnibus tum de paris-
iorum academia optime meritus est. Vale. Apud maturi-
no s paris. xi. kal. nouembris. 1498.

¶ Finis.